
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВОРОТЫНСКИЙ  

 

П Р И К А З 
«06» октября  2020 г.        №152б-ОД 

 

О внесении изменений в ООП ООО,  

ООП СОО в условиях дистанционного 

обучения  

 

         В связи с переходом на дистанционное обучение 

 

приказываю: 

 

Внести следующие изменения в ООП ООО, ООП СОО. 

 

1.      В части внесения изменений в годовой календарный график и в режим 
обучения. 

2. В  части  организации и содержании оценочных процедур. 
3. В части  особенностей реализации  учебного  плана  основного общего 

образования, в части корректировки содержания рабочих программ. 
4. В части информационно-методических условий реализации ООП ООО, ООП 

СОО. 
5. В части сроков и форм поведения промежуточной аттестации. 

    2. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам директора по УВР  

          Галкину В.А. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                Толобов Д.Г. 

 



 

 

 

 

 

 

 


